

پنج‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۶ ● ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ ● ۷ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

توسعه توزیع آب سد کمال صالح در شهر اراک

سرویس شهرستان‌ها- در راستای بهره مندی مناطق بیشتری از شهر اراک از آب سد کمال صالح و افزایش کمیت،کیفیت و مطلوبیت بیشتر آب شرب ، آب چاه های منطقه ورزنه و نقدببگی با آب سد کمال صالح اختلاط گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی سعید سرآبادانی مدیر امور آب وفاضلاب شهرستان اراک اظهار نمود : در راستای بهره مندی تمامی ساکنان شهر اراک از آب سدکمال صالح که یکی از برنامه های شرکت آب و فاضلاب به منظور افزایش کیفیت و مطلوبیت آب در تمامی نقاط این شهر است مور آب و فاضلاب اراک اقدام به اختلاط آب چاه های منطقه ورزنه و نقدببگی وآب دریافتی از سد کمال صالح نمود

وی با اشاره به ضرورت اتصال مخزن ده هزار مترمکعبی جدیدالاحداث توسط شرکت سهامی آب منطقه ای استان ویژه ذخیره آب سدکمال صالح به مخزن پنج هزار مترمکعبی ذخیره آب چاههای منطقه ورزنه ونقدببگی برای اختلاط آب این ۲ مخزن افزود: در این راستا امور آبفا اراک با اجرای خط انتقالی به طول ۷۵ متر با لوله فولادی سایز ۲۵۰ میلیمتری ارتباط این دو مخزن به یکدیگر را میسر نمود.
گفتنی است امور آبفا اراک همواره در تلاش است با اختلاط مناسب آبهای زیر زمینی در اختیار و آب موجود سد کمال صالح بهترین ترکیب را برای استفاده شهروندان اراکی مهیا نموده و توزیع نماید.

انگور سیاه سردشت ؛

نیازمند معرفی و سرمایه گذاری

سرویس شهرستان‌ها- اولین جشنواره‌ی انگور سیاه سردشت «رشه» هفته‌ی آینده برگزار می‌شود.روستای «گومان» بخش «وزینه» سردشت ۲۲ شهریور ماه میزبان برگزاری جشنواره‌ای خواهد بود تا انگور سیاه این شهرستان بنام «رشه» را به همه معرفی کند.

رسول سعیدیان مدیر جهادکشاورزی سردشت با اعلام این خبر افزود: این جشنواره برای معرفی این شهرستان به عنوان قطب تولید انگور دیم و همچنین شناساندن خواص انگور سیاه و مصارف مختلف آن برگزار می‌شود.

وی معرفی ظرفیتهای سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی سردشت،بازاریابی و شناساندن این نوع از انگور سردشت به عنوان یک محصول ارگانیک را از دیگر اهداف برگزاری جشنواره‌ی انگور سردشت برشمرد

به گفته‌ی سعیدیان مطالعات تولید شربت انگور سیاه و مویز سردشت صورت گرفته ولی برای تولید انبوه آن نیاز به سرمایه‌گذاری است.مدیر جهادکشاورزی سردشت در بیان خواص پزشکی انگور سیاه اظهار داشت: انگور «رشه» علاوه بر پوست سیاه دارای گوشت سیاه نیز می‌باشد و این به معنای رنگدانه‌دار بودن این نوع از انگور است.

وی افزود: انگور سیاه حاوی «آنتوسیانین» و «رزوراترول» است که باعث می‌شود این انگور خواص ضدسرطان داشته و عامل کاهش بیماریهای قلبی و عروقی باشد.در سردشت سالانه ۲۵ هزار تن انگور سیاه تولید می‌شود که بیشتر به مصرف تازه‌خوری رسیده و کمتر از ۴ هزار تن هم در یک کارخانه‌ی فصلی به کنسرنه تبدیل می‌شود

سرویس شهرستان‌ها- استاندار لرستان

در مراسم افتتاح برق رسانی روستای تنگ هفت گفت: این پروژه یکی از بزرگترین پروژه های برق رسانی روستایی کشور است که در راستای پاسخ به مطالبه مردم منطقه اجرایی شد. هوشنگ بازوند در این مراسم حاضر برق مصری از زحمات مدیر عامل شرکت توزیع برق لرستان و پرسنل این شرکت اظهار داشت:مهندس مصلحتی مجری برق رسانی روستایی کشور همواره از کارآمدترین مدیران حوزه خدمت رسانی به روستاها و بویژه مناطق محروم بوده که از حضور و تلاش ایشان در استان لرستان سپاسگزاریم.هوشنگ بازوند افزود: نکته قابل توجه این است که امسال کل اعتبارات برق رسانی روستا ها حدود ۸۰میلیارد تومان اعتبار بوده که مهندس مصلحتی ۲۲ میلیارد تومان این بودجه را به استان لرستان اختصاص دادند که نشان از توجه خاص

ایشان به مناطق محروم و استان است.بازوند تصریح کرد:اگر سال گذشته قول دادیم این پروژه یکساله انجام می شود حتما به پشتوانه مهندس مصلحتی بوده و نیز پشتکار و زحمات مهندس خوندیا و پرسنل زحمتکش شرکت توزیع برق که علی رغم مشقت های فراوان این پروژه را عملیاتی کردند. وی خبر داد: این پروژه یکی از بزرگترین پروژه های برق رسانی روستایی کشور محسوب می شود که یک پروژه راهداری نیز محسوب می شود.استاندار لرستان در تشریح این پروژه افزود: حدود ۶۶ کیلومتر طول خط انتقال این پروژه بوده و دکل های مستقر شده نیز هرکدام با زحمات زیادی با اعتباری معادل ۱۲۰ میلیون تومان هزینه، نصب شده اند که نشان از توجه دولت تدبیر و امید به مناطق محروم است.بازوند افزود: درکل تعداد ۱۷۰ روستا در استان



با مساعدت توانیر و شرکت توزیع برق رسانی شده است که جای تقدیر و تشکر دارد.استاندار لرستان در ادامه سخنان خویش در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و شعار سال، تولید و اشتغال را اصل برنامه مدیریتی مدیران عنوان کرد و با اشاره برخی اختلافات و کشمکش های شخصی که عموما در غالب سیاه نمایی و مطالبات شخصی برخی افراد شکل می گیرد، افزود: رسالت ما تولید و اشتغال و تحقق اقتصاد مقاومتی ست که این امر محق نمی شود مگر با جذب سرمایه گذران و رفع موانع سرمایه گذاری لذا به صرف اینکه شخص دلخواه ما مدیر یا مستندی در دستگاه دولت نیست نباید راه را بر سرمایه گذار و توسعه استان بست که خیانت به مردم است.هوشنگ بازوند تاکید کرد: مطالبه اصلی مردم رفع بیکاری و بهبود اقتصاد است که با شعار

اخبار

توسعه صادرات «حلال ۴-۲» شرکت پالایش نفت اصفهان به کشورهای منطقه سرویس شهرستان‌ها- رئیس بازاریابی و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: محصول «حلال ۴۰۲» این شرکت به کشورهای پاکستان، عراق، امارات و هند صادر می‌گردد.
ابراهیم کاویانی‌پور با بیان اینکه نخستین محموله صادراتی پالایشگاه در سال گذشته به کشور پاکستان بوده، اظهار داشت: شرکت پالایش نفت اصفهان با توجه به محدودیت بازار داخلی و اشباع این بازار، توسعه بازار فرآورده های نفتی در خارج از کشور را به عنوان یکی از استراتژی های کلان شرکت در دستور کار خود قرار داده است و در این راستا طی سال گذشته ضمن حفظ روند رو به رشد محموله های صادراتی ، تنوع بخشیدن به بازارهای هدف صادراتی را نیز به عنوان یکی از اهداف توسعه بازار دنبال نموده است.
ورود به بازارهای صادراتی می تواند ضمن افزایش درآمد شرکت ، متضمن حفظ سطح فروش و در برخی موارد افزایش میزان فروش فرآورده های تولیدی شرکت باشد.گفتنی است، شرکت پالایش نفت اصفهان به عنوان اولین شرکت پالایشی محسوب می شود که با واگتاری به بخش خصوصی، در دی ماه سال ۱۳۸۹ اقدام به عرضه محصولات خود در بورس کالا نمود. در این تاریخ برای اولین بار محصول وکیوم و باتم در تالار بورس کالا عرضه گردید و متعاقب آن سایر شرکتهای پالایشی به عنوان تولید کنندگان وکیوم باتوم و سایر فرآورده های نفتی اقدام به عرضه محصولات خود در بورس نمودند. پیش از این رخداد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی مسوولیت فروش فرآورده های ویژه پالایشگاهها را بر عهده داشت.در حال حاضر شرکت پالایش نفت اصفهان محصولات خود همچون وکیوم باتوم،گوگرد و لوب کات را در بورس کالا و آیزورسپیکل و انواع حلال های تولیدی را در بورس انرژی به فروش می رساند.

هفته ولایت؛

جشن بزرگ تجلی غدیر در محلات منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان برگزار می شود

سرویس شهرستان‌ها- به مناسبت هفته ولایت جشن بزرگ تجلی غدیر در محلات منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان برگزار می شود.بزرگداشت اعیان بزرگ مسلمانان و دهه ولایت از جایگاه خاصی در مین شهروندان برخوردار است، بر این اساس به مناسبت عید غدیر خم علاوه بر جشن های مردمی، براییی جشن های مختلفی در محلات مناطق ۱۵ گانه شهر از سوی شهیدان رشتا جشن بزرگ گرفته شده است.در همین راستا جشن بزرگ غدیر به مناسبت هفته ولایت در محلات منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان برگزار می شود. بر این اساس روز پنجشنبه ۱۶ شهریورماه بعد از نماز مغرب و عشا جشن بزرگ تجلی غدیر در شهرداری این منطقه برپا می شود.همچنین جشن ۱۵ شهریورماه در محله حصه مدرسه مسلم بعد از نماز مغرب وعشاء و روز پنجشنبه ۱۶ شهریورماه ساعت ۱۰ در محله اطشارن مقابل امامزاده اطشارن جشنی بزرگ برپا می شود.سالن ورزشی ۹ دی در محلاتی مرجع نیز به مدت ۲ روز در روزهای ۱۶ و ۱۷ شهریورماه میزبان جشن بزرگ غدیر خواهد بود. همچنین شنبه ۱۸ شهریورماه ساعت ۱۰ صبح در خیابان فجرمسجد یوسف زهرا و ۱۸ شهریور ماه بعد از نماز مغرب در خیابان مرجع- خیابان مفتح - مدرسه مفتح جشن بزرگ تجلی غدیر اجرا می شود.عبدالرسول امامی مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان دراین باره اظهار کرد: منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان یکی از مناطق کم برخورد و پرجمعیت در بین مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان محسوب می شود در این راستا برنامه های فرهنگی و شادی در محلات این منطقه برگزار می شودوی افزود: جشن تجلی غدیر نیز برای افزایش نشاط و شادابی در محلات منطقه ۱۰ برای عموم شهروندان برگزار می شود.

در راستای توسعه دولت الکترونیک؛

۱۴ نوع فرم تقاضا و خدمت در شرکت گاز استان اصفهان به صورت مکانیزه ایجاد شده است

سرویس شهرستان‌ها- مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای توسعه دولت الکترونیک گفت: با استقرار سامانه های الکترونیکی مردم و شرکت دولت،اوماسیون اداری، سیستم ۵۵۵ نظام آرستگی (تا حد زیادی استفاده کافذ در مکاتبات اداری گاز اصفهان حذف شده است.مهندس علوی، با اشاره به اجرای طرح الکترونیکی فرم های تقاضا از ارائه خدمات به واحدها و کارکنان بیان داشت: این طرح از سال ۱۳۸۴ آغاز شد و در سال بعد از آن فرم های مربوط به تقاضاها و درخواست ها که بصورت کاغذی و دستی انجام می شد ، تکمیزه شده و در سیستم اوماسیون اداری شرکت ترف فرمیدرستی، اظهار داشت : در حال حاضر ۱۴ نوع فرم تقاضا شامل: فرم درخواست خدمات، نقلیه،اخذ شماره پروانه انجام کار ایمنی، درخواست مجوز تردد افرادخودرو، درخواست گواهی اشتغال به کار، درخواستی در ماه علی الحساب حقوق، وام اضطراری، علی الحساب حقوق و دستمزد، کارایی، بازرسی فنی، درخواست فوق العاده جذب، ماموریت، علی الحساب وام ها، درخواست خدمات راه دور سخت افزار و نرم افزار، الکترونیکی شده و در سامانه اوماسیون اداری (برید) این شرکت قرار گرفته است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه نماینده کردن دولت الکترونیک در ادارات و لزوم توجه ویژه به ایجاد بسترهای فرهنگی مناسب، برای اجرای صحیح طرح های الکترونیکی امری ضروری است و بنظرارت مستمر وحسن اجرای امور ادارات در فرآیند سامانه اتوماسیون اداری شرکت تاکید کرد.علوی تصریح کرد: ایجاد بستر ی مناسب برای تعامل آسان ، پاسخگویی سریع و رسیدگی مؤثر به تقاضا، شناسایی، پیشنهادها و مشکلات مردم، به حداقل رسانید، کاهش زمان تشرک گزارش تا پیگیری و حصول نتیجه، هدایت و کنترل درخواست ها و ایجاد منبع اطلاعاتی جامع از کلیه درخواست ها و مشکلات از مهم ترین ویژگی سامانه های الکترونیکی به شمار می رود.

روزنامه‌صبح ایران

استخبارات

استاندار: پروژه تنگ هفت بزرگترین طرح برق رسانی روستایی کشور است



وسياه نمایی برطرف نمی شود لذا انتصاب، ابقا و جابه جایی مدیران صورت مساله را عوض نمی کند بلکه هر مدیری درچراچوب اختیارات دولت موظف به رسیدگی به مردمی ست که با آگاهی و اعتماد پای صندوق های حضور پیدا کردند. همچنین، مدیر عامل شرکت توزیع برق استان در این مراسم گفت: با توجه به درخواست اهالی این منطقه و بویژه درخواست های مکرر مبنی بر برق رسانی به محل مذکور با حمایت استاندار پرتلاش لرستان و شرکت توزیع برق، این پروژه با اعتباری معادل ۱۲ میلیارد تومان با پیگیری ها و مساعدت مهندس مصلحتی مدیر برق رسانی روستایی کشور تامین و آغاز گردید. فریدون خوندیا در بیان خصیصه های این پروژه افزود: راه و جاده دسترسی به روستاهای این منطقه دشوار بوده و اغلب در معرض ریزش است و از لحاظ

انتخاب مسعود یوسف نژاد به عنوان سرپرست شهرداری باقرشهر

بسیار مشهود است که در راستای عمران و آبادانی باقرشهر گام های موثری برداشته اند .بوی با اعلام اینکه نوگرایی در شهرداری یکی از اهداف پنجمین دوره شورای اسلامی باقرشهر است ، افزود : ضمن تجلیل از تلاش های شهردار سابق باقرشهر قاصد داریم با هدف نوگرایی شهردار جدید و تازه نفس به مجموعه شهرداری باقرشهر معرفی نماییم .شهردار باقرشهر در این جلسه تصریح کرد : بسیار خرسندم که خداوند به بنده توفیق خدمت به مردم این خطه را داد تا بتوانم در حد توان خود در راستای آسایش و امنیت مردم باقرشهر قدم بردارم .سعید استاد فرج در ادامه افزود : آقای پرک رئیس شورای اسلامی باقرشهر توانایی و تجربه بالایی دارند و همچنین آقایان پناهنده و بقربای با توجه به تجربه خوب در دوره چهارم مدیریت شهری و سایر اعضای جوان و تحصیل کرده شورای اسلامی باقرشهر می توانند کمک شایانی به اهداف بلند بالای شهر و شهروندان نمایند .لازم به ذکر است : مسعود یوسف نژاد در حال حاضر مسئول وکل

شاهکاری از توزیع برق چالوس

قطع برق ۱۲واحد مسکونی به خاطر دریافت ۳۰ هزار تومان هزینه وصل

نموده است. حتی بدون اینکه اجازه ورود به ساختمان را داشته باشد .

با قبول اینکه مجتمع بدهی برق دامن آیه از انرژی برق بیش از هر ایامی برای خانواده ها و مشترک اهمیت ویژه ای دارد ؛ متأسفانه اذرف توزیع برق چالوس در یک مسالفا تاسف برانگیز اقدام به قطع برق مجتمع مورد نظر نمود. نماینده توزیع برق که این اقدام ناخردانه را انجام داد بدون اجازه و با اطلاع رسانی به ساکنین مجتمع اقدام به قطع برق نموده و محل را ترک

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به غلامحسین گرگین	
خواهان علی اکبر درویش دادخواستی به طریقت خوانده غلامحسین گرگین به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۴۴۷۰۰۲۵۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۹ و ساعت ۱۵:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به توجیز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	مسئول دفتر شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ۱۱/۱۷۶۹۰۶
ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به صمد نوری کنگرلویی فرزند خالق	
خواهان ولی اله آبادیان و شهلا سرخان دشتی و محمدرضا خازنده دادخواستی به طریقت خوانده صمد نوری کنگرلویی به خواسته احراز غیرقابل تقسیم بودن و فروش کامیون دزدیده دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۰۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران - یافت آباد کوی ولیعصر مجتمع قضایی شهید مطهری ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۴۴۶۰۰۲۱۵۹۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۷ و ساعت ۱۷:۱۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	مسئول دفتر شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ۱۱/۱۷۶۹۰۱

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به غلامحسین گرگین	
خواهان امینه قیم شاهی دادخواستی به طریقت خوانده غلامحسین کورس =عالیه داور دوست =سعید بابایی کورس =شهناز پاکنازنده فرید =ندا بابایی کورس =غالبه بابایی کورس به خواسته تقسیم ترکه = مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۸۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان تهران واقع در تهران - یافت آباد کوی ولیعصر مجتمع قضایی شهید مطهری ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۴۴۷۰۰۲۵۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۹ و ساعت ۱۵:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸۹ مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ۱۱/۱۷۶۸۰۹

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به غلامحسین گرگین	
خواهان ولایه مدیری دادخواستی به طریقت خوانده محمودرضا متقی به خواسته صدور اجازه خروج از کشور تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۴۴۷۰۰۲۵۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۹ و ساعت ۱۶:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	منشی دادگاه خانواده شعبه ۲۴۱ مجتمع قضایی شهید مطهری تهران ۱۱/۱۷۶۹۰۷

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به مصطفی خضری فرزندان عبدالرحمان	
خواهان امیرحسین شهبایی دادخواستی به طریقت خوانده مصطفی خضری به خواسته ازام بنگ بلاک خودرو تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران- خ شهید سپید فرنی تقاطع سبیه مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۱۵۵۰۰۲۵۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۹ و ساعت ۱۷:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۸ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران ۱۱/۱۷۶۸۱۴

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به حمید دودنگی قزوینی فرزندناصر	
خواهان زهرا بایاتلو دادخواستی به طریقت خوانده حمید دودنگی قزوینی به خواسته مطالبه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۰۵ شورای حل اختلاف ۲۱ تهران ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۱۰۵۰۰۲۴۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۶ و ساعت ۱۸:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	مسئول دفتر شعبه ۱۰۰۵ شورای حل اختلاف ۲۱ تهران ۱۱/۱۷۶۸۳۶

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به غلامحسین گرگین	
خواهان علی اکبر درویش دادخواستی به طریقت خوانده غلامحسین گرگین به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ارجاع و به کالاسه ۹۶۰۹۹۸۰۰۴۴۷۰۰۲۵۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۷/۱۹ و ساعت ۱۶:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار اگهی می شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.	مسئول دفتر شعبه ۳۰۸ شورای حل اختلاف ۷ تهران ۱۱/۱۷۶۹۰۷

روزنامه‌صبح ایران